PORTARIA Nº 145/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para atuarem
como Gestor e como Fiscal do Contrato de Prestação de Serviço
Contínuo firmado entre o IDR-Paraná e a empresa Lucas Monteiro dos
Santos Thomaz – CNPJ 47.796.509/0001-56 sob nº 029/2023,
conforme específica.

O Diretor Presidente Substituto do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná –
IAPAR-EMATER, no uso das atribuições, bem como o que lhe confere o art. 16º, inciso
VII, do anexo que trata o Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021 e ao
previsto no Contrato de Prestação de Serviço Contínuo nº 029/2023 firmado com a
empresa Lucas Monteiro dos Santos Thomaz – CNPJ 47.796.509/0001-56,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar os empregados públicos:

1. AMARILDO ANTONIO ALBA, portador da CI/RG nº 3.130.484-9 – SSP/PR e

CPF/MF nº 426.352.419-53, para responder como Gestor do referido contrato;

2. OSVALDO HAGEMAIER FILHO, portador da CI/RG nº 2.094.886-8 – SSP/PR
e CPF/MF nº 450.674.149-87, para responder como Fiscal do referido
contrato.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 21 de julho de 2023

(assinado digitalmente)

Altair Sebastião Dorigo
Diretor Presidente Substituto

IDR-Paraná

Portaria 145/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Altair Sebastiao Dorigo em 21/07/2023 13:36. Inserido ao documento 596.073 por: Carlos Augusto Parchen em:
21/07/2023 13:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e296ebc609e70ddecfbd0003986a7ae8.